
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2015 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmian Statutu Powiatu w Mrągowie 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmiany do Statutu Powiatu w Mrągowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łuński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1544



Załącznik do Uchwały Nr VI/27/2015 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

1) w § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) powoływanie i odwoływanie, na wniosek Starosty, Skarbnika Powiatu,” 

2) w § 56 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec starosty, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 

pracy, wykonuje przewodniczący rady powiatu, a pozostałe czynności - wyznaczona przez starostę osoba 

zastępująca lub sekretarz powiatu, z tym że wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu, w drodze 

uchwały.” 

3) w załączniku Nr 2 do statutu skreśla się pkt 6, 7 i 14, a pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Szpital Mrągowski im. Michała Kajki spółka z o.o. w Mrągowie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1544


		2015-04-22T10:14:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




